
PATVIRTINTA                                                      
                                                                                          Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 
                                                                                          centro direktoriaus 2018 m. rugsėjo 6 d.       
                                                                                          įsakymu Nr.V1-102 

 
 

VAIKŲ, Į GARGŽDŲ VAIKŲ IR JAUNIMO LAISVALAIKIO CENTRĄ, PRIĖMIMO 

TVARKOS APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
Šis tvarkos aprašas reglamentuoja vaikų priėmimą į Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 

centro (toliau – Laisvalaikio centras) studijas bei būrelius. 
1. Į Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centrą priimami Klaipėdos rajono savivaldybės 

teritorijoje gyvenantys arba šioje teritorijoje esančiose ugdymo įstaigose besimokantys vaikai. 
2. Mokamas mokestis : žr. Mokėjimo tvarkos aprašas. 

3. Laisvalaikio centre studijos ir būreliai gali būti steigiami atsižvelgiant į vaikų poreikius, 
jų tėvų pageidavimus, mokytojų pasirengimą ir turimą materialinę bazę. 

4. Neformalusis ugdymas būreliuose ir studijose organizuojamas pagal įstaigos direktoriaus 
patvirtintas programas. 

 

II SKYRIUS  
PRIĖMIMAS 

 
5. Laisvalaikio centrą gali lankyti vaikai iki 19 metų, o įgyvendinant įvairias programas ir 

kiti bendruomenės nariai. 
6.  Vaikai į būrelius ir studijas priimami atsižvelgiant į vaikų ir jų tėvų pageidavimus, 

saviraiškos poreikius, vaiko gebėjimus, amžių, muzikinius, meninius duomenis bei ugdymo įstaigos 
intelektualines ir materialines galimybes. 

7. Paslaugų teikimo prašymai – sutartys, lankyti Laisvalaikio centro būrelius ir studijas, 
priimami nuolat. Vaikų grupės komplektuojamos kasmet iki rugsėjo 20 d. ir gali būti pildomos mokslo 
metų eigoje pagal grupių komplektavimo normas. 

8. Dainavimo, muzikos, teatro, breiko studijas lankyti pageidaujantiems vaikams iki spalio 1 
d. gali būti organizuojamas meninių gebėjimų patikrinimas, kurį atlieka mokytojas. 

9. Laisvalaikio centre vaikų atostogų metu, atsižvelgiant į gautą finansavimą, vaikams 
siūlomos kūrybinės, kelionių stovyklos, įgyvendinamos prevencinės, socializacijos bei kitos užimtumo 
programos. 

 
III SKYRIUS 

REIKALINGI DOKUMENTAI 
 

10. Į Laisvalaikio centrą ugdytiniai priimami pateikę užpildytą ir parašais patvirtintą 
Paslaugų teikimo prašymą – sutartį ir asmens duomenų teikimo ir asmens duomenų tvarkymo 
susitarimą. 

______________________________ 
 


